ПРОЕКТ

Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ №

   от  декабря  ….2024 года

(принято на   очередной сессии

     первого созыва)

       г. Новоржев

О плане работы Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа первого созыва
на первый квартал 2025 года

Собрание депутатов Новоржевского района РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа первого созыва на первый квартал 2025 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).

Председатель Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова

Проект подготовил:

консультант по связям

с общественностью Управления делами Администрации

Новоржевского муниципального округа                                            Т.Н. Банина

Приложение 1
к решению Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа
от________2024 №
ПЛАН

работы Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа
на первый квартал 2025 года

	№
	Наименование мероприятия
	Срок

	1.
	Очередные сессии Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа
	Январь,

февраль,
март

	2.
	Заседания постоянных комиссий Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа:

1. Обсуждение вопросов, вынесенных на рассмотрение сессий Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа
	Январь,

февраль,

март

	3.
	Приём избирателей в избирательных округах города и округа
	Январь,

февраль,

март

	4.
	Парламентский час
	По мере необходимости

	5.
	Участие депутатов в публичных слушаниях, проводимых на территории округа
	По мере необходимости

	6.
	Участие депутатов во встречах Главы Новоржевского муниципального округа с гражданами округа
	По мере необходимости

Председатель Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова